✂- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Recibo de Pagamento

Recebi de 5 - V. Ex.a ALESSANDRO VIEIRA a quantia de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) referente a
cobrança ALUGUEL ABRIL/2021 com os débitos correspondente abaixo.

Cobrança: ALUGUEL ABRIL/2021
Pagador: 5 - V. Ex.a ALESSANDRO VIEIRA 
Documento: 719.437.905-82 
Vencimento: 05/05/2021 
Número da Cobrança: #1356 
Valor Recebido: R$ 3.300,00